
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

Nr: PZD/34/DT/16/2025                                                     Koło, dnia 17 marca 2025r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2025/BZP 00123182/01 z dnia 2025-02-27 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.4.2025 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

REMONT CZĄSTKOWY NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH DRÓG 

POWIATOWYCH MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI NA GORĄCO         

W ROKU 2025 Z PODZIAŁEM  NA 2 CZĘŚCI  

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zmówień publicznych (tj. Dz. U z 2024r, poz. 1320 ) informuję, że w dniu      
17 marca 2025r.   dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 
Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w terminie: 
  

1) CZĘŚĆ I - ulice powiatowe miasta Koła,  drogi pozamiejskie na terenie 

gminy Koło, Kościelec, Babiak, Osiek Mały    

Oferta nr  1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych Spółka Akcyjna ul. Toruńska 

200, 62 – 600 Koło NIP 666-10-04-943 

a) Cena oferty –    321 645,00 zł brutto 

b) Termin realizacji –    do dnia 15.05.2025r. 

Oferta nr  2 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski ul. Krótka 5A, Lubstów, 62 – 610 

Sompolno NIP 6661486698 

a) Cena oferty –    261 633,42 zł brutto 

b) Termin realizacji –    do dnia 15.05.2025r. 

 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


 

Oferta nr  3 

ECOROAD Sp. z o.o. Sp. Komandytowa Sikorowo 31, 88 – 101 Inowrocław 

NIP 5562769820 

a) Cena oferty –    386 773,50 zł brutto 

b) Termin realizacji –    do dnia 15.05.2025r. 

 

2) CZEŚĆ II - ulice powiatowe miejskie: Kłodawa, Przedecz, Dąbie,             

drogi pozamiejskie na terenie gminy Kłodawa, Przedecz, Dąbie, 

Grzegorzew, Chodów, Olszówka 

 

Oferta nr  1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych Spółka Akcyjna ul. Toruńska 

200, 62 – 600 Koło NIP 666-10-04-943 

a)  Cena oferty –    126 321,00 zł brutto 

b)  Termin realizacji –    do dnia 15.05.2025r. 

Oferta nr  2 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski ul. Krótka 5A, Lubstów,                    

62 – 610 Sompolno NIP 6661486698 

a) Cena oferty –    85 132,11 zł brutto 

b) Termin realizacji –    do dnia 15.05.2025r. 

Oferta nr  3 

ECOROAD Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, Sikorowo 31, 88 – 101 Inowrocław 

NIP 5562769820 

a) Cena oferty –    144 033,00 zł brutto 

b) Termin realizacji –    do dnia 15.05.2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Płóciennik 


		2025-03-17T14:02:25+0100




